2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG DIỆM
Số:     /UBND

V/v Thực hiện Nghị quyết của HĐND Tĩnh về chính sách hỗ trợ phát triển KTTT, HTX đến năm 2025.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Quang Diệm, ngày      tháng       năm 2024

Kính gửi:

- UBND huyện Hương Sơn;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Hương Sơn.
Căn cứ khoản 2 Điều 35 Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10/11/2022;

Thực hiện Văn bản số 1042/UBND-TCKH, ngày 20/5/2024 của UBND huyện Hương Sơn về việc thực hiện Nghị quyết của HĐND tỉnh về chính sách hỗ trợ phát triển KTTT, HTX đến năm 2025; để việc hỗ trợ theo Nghị Quyết số 56/2021/NQ-HĐND ngày 16/12/2021 và Nghị quyết số 91/2022/NQ-HĐND ngày 16/12/2022 hiệu quả, Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị Liên minh Hợp tác xã, Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã:
Ủy ban nhân dân xã đã triển khai bằng văn bản đến các tổ chức HTX đóng trên địa bàn xã. Nhưng đến thời điểm hiện nay ( Ngày 03/06/2024) Không có hồ sơ đăng ký của các HTX về việc hỗ trợ chính sách theo Nghị quyết số 56/2021/NQ-HĐND ngày 16/12/2021 và Nghị quyết số 91/2022/NQ-HĐND ngày 16/12/2022 của HĐND tĩnh Hà tĩnh.
Vậy UBND xã Quang Diệm báo cáo để UBND huyện, Phòng TC Kế hoạch Huyện Hương sơn được biết và thực hiện theo quy định./.
	Nơi nhận:

· Như trên;

· Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH
     Lê Trường Sơn